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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærknnger: Opbevaring af vin på lager. Virksomehden
har redegjort for tilbagetrækningsprocedurer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: lagerlokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Lagerlokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden er ikke omfattet af krav om
skriftlig risikoanalyse, da den ikke importerer vin fra
tredjelande, men udelukkende fra samhandelslande.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af 3 vine med
partinummer/lotnummer, nettoindhold og allergener.
Sporbarhed på de samme 3 vine i form af fakturaer fra
leverandør.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering som importør i
forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens importaktivitet.Det er konstateret,
at virksomheden ikke importerer fødevarer under
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restriktion/intensiveret kontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens vareudvalg: Ingen anmærkninger.

Virksomheden oplyser, at den har levering af fødevarer til andre detailvirksomheder. Fødevarestyrelsen har
hermed registreret, at virksomheden har denne aktivitet. Vejledt om reglerne for dokumentation, af levering af
fødevarer til andre detailvirksomheder. Eksempel på skabelon til dokumentation kan findes i bilag 3 i
autorisationsvejledningen, jfr
http://foedevarestyrelsen.dk/selvbetjening/vejledninger/Autorisationsvejledning/Documents/Autorisationsvejl_
nr_9007_2015-0109.pdf.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske oplysninger på 3 vine:
Alkoholindhold, herkomst, aftappervirksomhed, varebetegnelse og beskyttet oprindelsesbetegnelse/geografisk
betegnelse. Set ledsagedokument på 2 vine.


